PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE

MINAS
CNPJ: 18.188.235/0001-14

RUA PROF. ROSINA MAGALHÃES FERREIRA, nº 134

CEP: 37478-000 – SOLEDADE DE MINAS –MG

Fone (35) 3333-1100,  e Fax (35) 3333-1101 – e mail: administracao@soledadedeminas.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022

EDITAL Nº 30/2022

CONSIDERANDO, que posterior publicação do edital em epígrafe, se constatou

divergências no horário de realização do certame, onde consta no cabeçalho o horário

de 13:00 horas, quando o correto é 10: 30 horas, carecendo a questão ser corrigida.

CONSIDERANDO, que os atos administrativos podem e devem ser corrigidos a quaisquer

tempo;

CONSIDERANDO que o certame está em fase de publicação, inexistindo prejuízo ao

licitantes,

CONSIDERANDO tratar de mera  falha de digitação, sem má fé,

RESOLVE,

                A pregoeira do município de Soledade de Minas, vem chamar questão a ordem

para retificar o horário de realização do certame, quando o horário correto é 10:30 horas

do dia 19/07/2022, para dele fazer constar como corretos e perfeito Tudo através de

emenda modificativa .

Soledade de Minas. MG, 29 de junho de 2022.

Kelly Giovana Owsiany Rocha  -  Pregoeira - Subistituta